
رئیس پلیس آگاهــی پایتخت از دســتگیری 2 موبایل قاپ 
حرفه ای و کشف 300 فقره ســرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
علی ولی پورگودرزی  اظهارداشــت: اواخر مهرماه ســالجاری، 

رســیدگی به پرونده 2 موبایل قاپ که توسط شهروندان هنگام 
سرقت در جنوب تهران زمین گیر شــده بودند، در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت. 

وی افــزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان پایگاه هشــتم پلیس 
آگاهی نشــان داد، متهمان سابقه دار با اســتفاده از یکدستگاه 
موتورسیکلت قرمز رنگ با پرســه زنی در خیابان های جنوب، 
شرق و مرکز تهران اقدام به ســرقت های متعدد و موبایل قاپی 
کرده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: با تجمیع پرونده های 
مشابه کارآگاهان در گام نخست با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و تحقیقات شبانه روزی متوجه شدند متهمان از 300 
شهروند در خیابان های تهران موبایل قاپی کردند و اموال مسروقه 
را به یک مرد جوان در غرب استان تهران فروخته اند. سرهنگ 
کارآگاه ولی پورگــودرزی با بیان اینکه 65 نفــر از مالباختگان 
با مراجعه به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ســارقان را شناسایی 
کردند، عنوان کرد: متهمــان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت  موبایل قاپی از شهروندان معترف شدند و نشانی 
مخفیگاه مالخر پرونده را در اختیار کارآگاهان قرار دادند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی در کوتاه ترین زمان ممکن 
راهی مخفیگاه متهم شوند و وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران با بیان اینکه از مخفیــگاه مالخر پرونده تعدادی 
اموال مسروقه کشف شده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر مالباختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

فرمانده انتظامی شیروان از دستگیری یک کلاهبردار با 
ترفند فروش زمین های فاقد هویت به مبلغ 2 میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ مجید یگانه پور اظهارکرد: در پی اعلام شکایت 
یکی از شهروندان شیروانی مبنی بر کلاهبرداری با چک برای 
خرید ملک و زمین به دایره قضائی مراجعه نمود که بلافاصله 
ماموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ این شهرستان تحقیقات 
خود را آغاز کردند. وی افزود: مأموران در بررسی های اولیه 
مطلع شدند که شخصی با فروش زمین های فاقد هویت در 
سطح بنگاه های املاک با ترفند خاصی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می نماید، لذا بلافاصله مراتب شناسایی و دستگیری 
وی در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: 
پس از دستگیری متهم مشخص شد که وی با روش فروش 
زمین های فاقد سند موفق به کلاهبرداری به مبلغ 2 میلیارد 
ریال شده که آن را نیز به حساب شخصی وابستگان خود واریز 
کرده و هیج گونه زمینی به خریدار تحویل نداده است. سرهنگ 
یگانه پور با بیان اینکه متهم در بازجویی فنی به بزه انتسابی 
معترف و سپس به مرجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: 

شهروندان قبل از انجام هر گونه معاملات ملکی از صحت 
اسناد و مدارک مطمئن یا از طریق اداره ثبت اسناد نسبت به 
ملک موردنظر استعلام تا در دام کلاهبردارن گرفتار نشوند. 
فرمانده انتظامی مانه و سملقان نیز در ادامه از دستگیری عامل 
کلاهبرداری تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی عتبات 

عالیات به ارزش پانصد میلیون ریال خبر داد. سرهنگ مهدی 
مهران فر اظهارکرد: در پی طرح شکایت یک شهروند مبنی بر 
اینکه از طریق تماس تلفنی با شگرد قرعه کشی عتبات عالیات 
مبلغ 50 میلیون تومان از وی کلاهبرداری شده موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی گفت: شاکی 
پرونده در اظهارات خود عنوان کرد که فرد کلاهبردار از طریق 
تماس تلفنی با ترفند برنده شدن در قرعه کشی عتبات عالیات 
با وی تماس گرفته و پس از اغفال و اخذ مبلغ پانصد میلیون 
ریال دیگر پاسخگو نبوده است. سرهنگ مهران فر تصریح کرد: 
پس از اخذ اظهارات شاکی و با اقدامات تخصصی ماموران پلیس 
فتا متهم در استان های غربی کشور شناسایی طی هماهنگی 
قضائی حساب وی مسدود و مبلغ کلاهبرداری شده نیز به 
حساب شاکی عودت شد. فرمانده انتظامی مانه و سملقان در 
این رابطه به شهروندان توصیه کرد: هر گونه تبلیغات تحت 
عناوین برنده شدن در مسابقات، عتبات عالیات، خودرو و... و 
درخواست مبلغی جهت تکمیل پرونده کلاهبرداری محض 
بوده  و ضمن عدم توجه به آن مراتب را به پلیس فتا اعلام کنند.

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: نوجوان 
۱3 ساله ای که با استفاده از ربات های تلگرامی 
اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از بیش از 
230 هزار نفر کرده بود، توسط پلیس فتا 
البرز در شهر نظرآباد  دستگیر شد . سردار 
عباسعلی محمدیان بیان داشت: در پی ارجاع 
چندین فقره پرونده  کلاهبرداری اینترنتی 
و برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان به 
وسیله لینک های آلوده پیامک های ابلاغ 
قضائی، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کارشناسان پلیس فتا استان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پس از بررسی های 
تخصصی تجهیزات الکترونیک مالباختگان، 
متوجه شدند که این افراد ضمن اینکه از 
طریق پیامک های کلاهبرداری ابلاغ قضائی 
به درگاه های جعلی منتقل شده و حسابشان 

خالی شده، از طریق بدافزارهای نصب شده در 
تلفن همراه آنها نیز تعداد قابل توجهی پیامک 
قضائی به سایر شهروندان نیز ارسال شده است. 
فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: در 
ادامه ماموران با انجام تحقیقات تخصصی و به 
کارگیری اقدامات فنی و اطلاعاتی، کلاهبردار 
  ۱3 ساله این پرونده را شناسایی و با شناسایی 
مخفیگاه او در شهر نظرآباد، با هماهنگی مقام 
قضائی نامبرده را دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی با اشاره کشف تجهیزات الکترونیک 
از  متهم  کلاهبرداری  در  استفاده  مورد 
مخفیگاهش، اضافه کرد: در تحقیقات  تکمیلی 
مشخص شد که کلاهبردار حرفه ای ۱3 ساله 
اطلاعات حساب بیش از 234 هزار حساب 
بانکی را سرقت کرده و تاکنون 3 هزارو   433 
شاکی از سراسر کشور در خصوص این پرونده 

شناسایی شده اند. سردار محمدیان با اشاره 
به اینکه تاکنون ارزش کلاهبرداری صورت 
گرفته توسط این متهم حدود ۱0 میلیارد 
ریال برآورد می شود، ادامه  داد: تحقیقات در 
خصوص این پرونده برای شناسایی مالباختگان 
احتمالی ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان 

البرز در پایان خاطرنشان کرد: از کاربران 
اینترنتی تقاضا داریم تا فریب پیشنهادهای 
اغواکننده کلاهبرداران  اینترنتی را نخورده و 
برای دریافت اطلاعات در زمینه پیشگیری از 
کلاهبرداری های اینترنتی به سایت پلیس فتا 

مراجعه کنند.  

سال پنجم10حــوادث
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کوتـــــاه

 سارقان و مالخر دستگیر شدندگـــــزارش

سرقت موبایل از 300 شهروند
دستگیری سارق حرفه ای 

جانشین فرمانده انتظامي استان مازندران 
از دستگیري سارق منزل و کابل برق با 33 فقره 
سرقت در شهرستان آمل خبر داد. سرهنگ 
سیدموسی حسینی افزود: درپی وقوع چندین 
فقره سرقت سیم کابل برق در شهرستان 
آمل تیم ویژه عملیاتی متشکل از کارآگاهان 
پلیس آگاهی و پاسگاه انتظامی دابودشت 
آمل اقدامات پلیسی را برای شناسایی و 
دستگیری سارق آغاز کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان مازندران، افزود: با انجام 
اقدامات اطلاعاتي و بررسی های همه جانبه 
متهم شناسایی و در عملیاتی ضربتی توسط 
ماموران دستگیر شد. وی تصریح کرد: متهم 
در بازجویی های به عمل آمده تاکنون به 33 
فقره سرقت منزل و کابل برق در آن شهرستان 
اعتراف کرد. سرهنگ حسینی با بیان اینکه 
موفقیت در کشف جرم نتیجه تعامل شهروندان 
با پلیس است، گفت: بدون مشارکت و همراهی 
شهروندان حصول امنیت کامل مقدور نیست 
و انتظار ما از شهروندان توجه به اقدامات 
پیشگیرانه و رعایت هشدارهای انتظامی است. 

توقیف 30 هزارلیتر سوخت 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
انتظامی  مأموران  گفت:  خراسان جنوبی 
شهرستان نهبندان در بازرسی از یکدستگاه 
کامیون کشنده 30 هزار لیتر سوخت قاچاق 
کشف کردند. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: در راستای مبارزه و مقابله با 
قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی، مأموران 
انتظامی شهرستان نهبندان هنگام کنترل 
خودروهاي عبوري در محورهاي مواصلاتي 
استان به یکدستگاه کامیون کشنده مشکوک 
و جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. 
وی بیان داشت: مأموران انتظامی پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از کامیون، 
30 هزار لیتر سوخت قاچاق خارج از شبکه 
توزیع فرآورده های نفتی که دارای مدارک و 
پلمب جعلی نیز بوده کشف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی بیان 
داشت: ماموران در این رابطه خودرو را توقیف 
و یک متهم را دستگیر کردند که با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مراجع 
قضائي معرفي شد. سرهنگ شجاعی نسب 
خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان در حوزه 
مبارزه با قاچاق سوخت با قانون شکنان قاطعانه 
و بدون اغماض برخورد خواهد کرد و شهروندان 
می توانند در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت 
هاي غیرقانوني، مراتب را در اسرع وقت از طریق 

تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند قاچاق سلاح 
از  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک عضو باند ضدامنیتی بین استانی 
قاچاق سلاح جنگی خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارداشت: پلیس امنیت عمومی 
خوزستان در راستای طرح جمع آوری سلاح 
و مهمات با تسلط اطلاعاتی و اقدامات فنی از 
فعالیت یک عضو باند قاچاق سلاح و مهمات 
بین استانی که از طریق یکی از استان های 
همسایه اقدام به ورود سلاح جنگی به داخل 
استان می کرد، مطلع شدند. وی افزود: ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان با 
طرح ریزی عملیاتی دقیق و انجام اقدامات خاص 
پلیسی متهم مزبور که با یک خودرو پراید قصد 
انتقال محموله سلاح به شهرستان اهواز را داشت 
طی عملیاتی ضربتی و منسجم دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: 
در بازرسی های صورت گرفته از خودرو و منزل 
متهم در مجموع ۱0 قبضه سلاح کلت کمری، 
2۱ تیغه خشاب و 389 عدد فشنگ جنگی 
کشف شد. سردار صالحی به تلاش پلیس برای 
دستگیری سایر اعضای این باند اشاره کرد و 
گفت: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و با فرد 
و یا افرادی که قصد خدشه دارکردن آن را داشته 
باشند به شدت و برابر قانون برخورد خواهیم کرد. 

فرمانده انتظامی گرگان تاکید کرد:
شناسایی عاملان زورگیری 

با  گرگان  انتظامی شهرستان  فرمانده 
اشاره به وقوع یک نزاع دسته جمعی در این 
شهرستان، گفت: عاملان زورگیری و این 
نزاع رخ داده بلافاصله شناسایی شده اند. 
سرهنگ علی تجری با اشاره به عزم جدی 
پلیس در برخورد با مخلان امنیت و آسایش 
مردم، اظهارکرد: نزاع، زورگیری و ایجاد 
رعب و وحشت برای مردم مسائلی است که 
پلیس با شدت و قاطعیت با آنها برخورد کرده 
و نخواهد گذاشت امنیت روانی مردم در 
جامعه با مخاطره روبه رو شود. وی با بیان 
اینکه  ماموران کلانتری ۱۱ گرگان حین 
گشتزنی در محور ناهارخوران متوجه نزاع 
دسته جمعی تعدادی افراد شدند، افزود: با 
توجه به حساسیت موضوع ماموران بلافاصله 
وارد عمل شده و برای متفرق کردن افراد با 
استفاده از قانون به کارگیری سلاح، اقدام به 
شلیک هوایی کرده که متهمان اقدام به فرار 
از صحنه کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
گرگان با بیان اینکه در این نزاع یکی از متهمان 
مجروح و به بیمارستان منتقل شده است، 
گفت: طی بررسی ها مشخص شد در این ماجرا 
متهمان قصد زورگیری و سرقت از دو شهروند 
را داشته اند که با مقاومت آنان مواجه شدند.  

در 7 ماهه امسال رخ داد
مرگ ۲۵۵ نفر براثر مسمومیت با گاز 

با شروع فصل سرد سال و راه اندازی و استفاده از وسایل 
گرمایشی، سازمان پزشکی قانونی کشور در خصوص خطر 
مرگ ناشی از مسمومیت با گاز منواکسیدکربن به هموطنان 
هشدار داد. براساس آمارهای موجود همواره و به ویژه در نیمه 
دوم هر سال تعدادی از هموطنان به دلیل مسمومیت با گاز 
منواکسیدکربن جان خود را از دست می دهند که عمده این 
حوادث به دلیل بی توجهی به استانداردها در به کارگیری وسایل 
گرمایشی و رعایت نکردن نکات و اصول ایمنی اتفاق می افتد. 
در سال گذشته )۱400(، 839 نفر به دلیل مسمومیت با گاز 
منواکسیدکربن در کشور جان خود را از دست دادند که از این 
تعداد 63۱ نفر مرد و 208 نفر زن بودند.  از این تعداد ۷8.2 
تلفات در نیمه دوم سال ثبت شده است. به بیان دیگر 656 نفر 
از فوت شدگان مسمومیت با گاز سال گذشته در نیمه دوم سال 
جانباخته اند. در سال گذشته بیشترین آمار تلفات گازگرفتگی 
با ۱۷4 نفر در دیماه و پس از آن در بهمن ماه با ۱6۱ فوتی 
گزارش شده است. بنابراین توصیه می شود که هموطنان در 
آستانه ورود به فصل زمستان توجه بیشتری به نکات گفته 
شده در پیشگیری از مسمومیت با گاز داشته باشند. در مهرماه 
امسال 3۱ نفر براثر مسمومیت با گاز در کشور جان خود را از 
دست دادند این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که 

تعداد تلفات 40 نفر بود، 22.5 درصد کمتر شده است.
  مرگ ۲۵۵ نفر 

اما در هفت ماهه اول سالجاری 255 نفر براثر مسمومیت با 
گاز منواکسیدکربن در کشور جان باختند که از این تعداد ۱89 
نفر مرد و 66 نفر زن بودند. این آمار در مقایسه با مدت مشابه 
آن در سال گذشته، ۱4.3 درصد بیشتر شده است. سازمان 
پزشکی قانونی کشور به منظور آگاهسازی هرچه بیشتر 
مردم عزیز و پیشگیری از بروز حوادث ناخوشایند و مرگ و 
مسمومیت افراد بر اثر گازگرفتگی نکاتی را در خصوص علائم 
مسمومیت با گاز و جلوگیری از مرگ افراد بر اثر گارگرفتگی به 

شرح زیر ارائه می دهد:
  منواکسیدکربن

یکی از شایع ترین موارد مسمومیت که پزشک قانونی با آن 
سروکار دارد، مسمومیت با گاز منواکسیدکربن است که احتراق 
ناقص سوخت های فسیلی باعث تولید آن شده و به علت تمایل 
شدید آن برای اتصال به هموگلوبین )حدود200 برابر اکسیژن(، 
حتی غلظت های پایین آن نیــز می تواند در بدن تجمع یابند و 
مسمومیت با منواکسیدکربن ایجاد کند. منواکسیدکربن گازی 
است بی رنگ و بو و بخاری، آبگرمکن، شومینه و اجاق گازهای با 
سیستم تهویه نامناسب)دودکش( عامل مسمومیت با این گاز 
می شود. مسمومیت با منوکسیدکربن می تواند طیف وسیعی از 
علائم را شامل شود که در بیماری های مختلفی دیده می شود، 
عمده این علائم عبارتنداز: سردرد، ضعف جسمانی، سرگیجه و 
بی قراری، تهوع و استفراغ، خمیازه کشیدن بیش ازحد، کاهش 
دید و حالت خواب آلودگی شــدید، کسلی، خستگی و کاهش 
قدرت عضلانی. علائم دیگر: کبودی دســت، دور لب ها و نوک 
انگشتان از علائم پایانی مسمومیت با این گاز به شمار می روند. 
کودکان، زنان باردار و سالمندان جزو گروه آسیب پذیرتر هستند 
و بیشتر در معرض خطر مسمومیت با منوکسیدکربن قرار دارند.  
چگونگی برخورد با افراد مسموم شــده با گازمنواکسیدکربن: 
۱-  در و پنجره های محیط را باز کنید. 2-  فرد مســموم را از 
محیط آلوده به هوای آزاد منتقل کنید. 3-  یقه پیراهن و کمربند 
و لباس های تنگ افراد مسموم را باز کنید. 4-  در صورت امکان، 
اکسیژن دهی به فرد مسموم شده انجام شود. 5-  بازنگه داشتن 
راه های هوایی و تماس با اورژانس ۱۱5 در مراحل بعدی درمانی 

باید مورد توجه قرار گیرد. 
  پیشگیری 

پیشگیری از مسمومیت با گاز منواکسیدکربن بسیار ساده 
است؛ مهمترین نکات مورد توجه در این خصوص به شرح زیر 
است: ۱-  توجه به داغ بودن دودکش بهترین آزمایش سلامت 
دودکش است. اگر لوله دودکش بخاری شما سرد است دلیل 
آن خارج نشدن محصولات احتراق و گازهای سمی از دودکش 
اســت در این صورت باید ضمن رفع نقص، بــه طورموقت با 
بازکردن قسمتی از در یا پنجره تهویه در محیط ایجاد کنید. 
2-  رنگ شــعله بخاری و وســایل پخت و پز باید آبی باشد. 
چنانچه رنگ شــعله قرمز، زرد و یا نارنجی باشد حتما نقص 
در سوخت رسانی و کمبود اکسیژن در محیط است که سریعا 
باید تعمیر و سوخت رسانی شــود. اگر رنگ شعله بخاری آبی 
نباشد ممکن است هوای کافی به بخاری نرسیده و تولید گاز 
منوکسیدکربن کند. 3-  درصورت استفاده از وسایل گرمایشی 
مانند بخاری و شومینه، نباید تمامی روزنه های جریان هوا در 
منزل و به ویژه اتاق خواب مسدود شود. 4- از نصب آبگرمکن 
در حمام و نیز روشن کردن شعله های اجاق گاز در آشپزخانه 
برای گرم نگه داشتن محیط داخل خانه جدا خودداری شود. 
5-  انتهای کلیه دودکش ها باید حداقل یک متر از سطح بام 
و حداقل یک متــر از دیوار جانبی بام فاصله داشــته و دارای 
کلاهک مخصوص به شکل H باشــد. 6 - اگر فضای خود را با 
شوفاژ و سیســتم حرارت مرکزی گرم می کنید، بستن منافذ 
به منظور جلوگیری از اتلاف حرارتی بلامانع اســت. ۷-  در 
صورتی که از بخاری های گازســوز به منظورگرمایش محیط 
استفاده می کنید حتما مختصری تهویه از طریق در یا پنجره در 
فضا ایجاد و از درزبندی و بستن کامل منافذ خودداری کنید. 
8- از به کاربردن وســایل گرمایشی بدون نصب دودکش و یا 
دارای نقص دردودکش جدا خودداری کنید. 9- به کارگیری 
آبگرمکن های دیواری در فضاهای بســته یا مکان های فاقد 
جریان هوا مجاز نیست. ۱0- هر وسیله گازسوز باید دارای یک 
دودکش مستقل و منتهی به فضای بیرون باشد. ۱۱- هیچگاه 
از چراغ یا بخاری نفتی یا گازی که فاقد دودکش است درون 

خانه، به خصوص هنگام خواب، استفاده نکنید. 

   فرمانده انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری سارق معابر و اماکن در این 
شهرستان خبر داد و گفت: متهم تجهیزات 
شهری را سرقت و به عنوان ضایعات 
می فروخت. سرهنگ  دوستعلی جلیلیان 
بیان داشت: در پی دریافت گزارش مردمی 
در ارتباط با سرقت پل های آهنی محدوده 
قیامدشت، بررسی موضوع در دستور 

کار تیم عملیاتی کلانتری آن محل قرار 
گرفت. وی افزود: عوامل کلانتری ۱۷4 
قیامدشت پس از اطمینان از صحت 
موضوع با بررسی سرنخ ها و پایش های 
تصویری موفق به شناسایی سارق شدند. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه 
با بیان اینکه هماهنگی های لازم در این 
خصوص انجام پذیرفت، ابرازداشت: تیم 
عملیاتی کلانتری قیامدشت با شناسایی 
پیک جرائم در نقاط جرم خیز سارق را در 

حین سرقت مشاهده که در یک عملیات 
ضربتی وی را دستگیر و به کلانتری 
انتقال دادند. سرهنگ جلیلیان افزود: در 
تحقیقات انجام شده سارق ضمن اقرار به 
بزه ارتکابی به چندین فقره سرقت معابر به 
ارزش 5 میلیارد ریال اعتراف و پس از پایان 
تحقیقات و تکمیل پرونده متهم تحویل 

مراجع قضائی شد. 

  سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از نجات 20 نفر در 
پی حریق یک کارگاه کفاشی در خیابان 
جمهوری خبر داد. سیدجلال ملکی در 
گفت وگو با »ایسنا«، اظهارکرد: آتش سوزی 
در یک کارگاه کفاشی به آدرس خیابان 
جمهوری، خیابان صف به سامانه ۱25 
سازمان آتش  شانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران اطلاع داده شد. وی با بیان اینکه سه 
ایستگاه به محل وقوع حادثه اعزام شدند، 

گفت: آتش نشانان با حضور در محل مشاهده 
کردند حریق در طبقه پنجم یک ساختمان 
رخ داده است. این واحد یک کارگاه کفاشی 
با بیش از ۱50 متر وسعت بود که در آن کالا 
و لوازم زیادی نگهداری می شد. این محل 
کاملا شعله ور بود و دود زیادی طبقات را 

فرا گرفته بود. سخنگوی آتش نشانی تهران 
اظهارکرد: آتش نشانان بلافاصله با اتخاذ 
تدابیر عملیاتی به صورت همزمان نسبت به 
نجات محبوسان و اطفای حریق اقدام کردند 
که در ادامه از گسترش حریق جلوگیری و 
20 نفر از این ساختمان نجات داده شدند. 

به گفته وی این حادثه مصدومی نداشته 
و نیروها محل را لکه گیری و ایمن سازی 
کردند. ملکی در پایان اظهارکرد: در ایام 
سرد سال برخی از کارگاه ها با استفاده از 
وسایل گرمایشی نامناسب و غیر استاندارد 
اقدام به گرمایش محل کار خود می کنند. 
این مورد، چیدمان غیراصولی و حجم زیاد 
کالا در یک محل ریسک خطر وقوع حادثه را 
افزایش داده و باید از این اقدامات به طور جد 

جلوگیری کرد. 

دستگیری سارق معابر عمومی

حریق کارگاه کفاشی در خیابان جمهوری

نجات ۲0 نفر از داخل ساختمان

کلاهبرداری با ترفند فروش زمین های فاقد هویت 

فیشینگ کار 13 ساله دستگیر شد

آگهی مفقودی 
۱25CDI- به  سند برگ سبز موتور سیکلت کاسیا-تیپ:
به شماره   ۱389 مدل  مدادی-  : خاکستری-نوک  رنگ 
شاسی:  موتور:*۱0000584۷FMI۱56CA*-شماره 
*89294۷2A۱25***NDF* – شماره وسیله نقلیه: 
*6294۷2P89۱0IRADI- پلاک:ایران 858۷9-۷62  
متعلق به عبدالوهاب پربزی کوه سفیدی فرزند رحمت به شماره 

ملی:0۷4922۷600 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

معاون فرهنگی اجتماعی انتظامی استان 
تهران از دستگیري سارق حرفه اي سیم 
و کابل برق و تجهیزات مخابراتی و کشف 
20 فقره سرقت در این رابطه خبر داد. 
سرهنگ هادی حسن زاده شهابی گفت: در 
پي وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل 
برق در سطح شهرستان قرچک، شناسایي 
و دستگیري سارق در دستور کار ماموران 
کلانتری ۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پلیس با انجام کار اطلاعاتی و 

راه اندازی گشت های محسوس و نامحسوس 
متهم را شناسایی و وی را همراه با مقادیری 
سیم و کابل و ادوات مربوط به سرقت مانند 
قیچی و انبر دستگیر و برای انجام تحقیقات 
فرهنگی  معاون  کردند.  منتقل  مقر  به 
اجتماعی انتظامی استان ادامه داد: متهم در 
تحقیقات تخصصی به 20 فقره سرقت سیم 
و کابل برق در سطح شهر قرچک اعتراف 
کرد. سرهنگ  شهابی  تصریح کرد: سارق به 

دادسرا معرفی شد. 

 سرقت سیم و کابل برق 
 

دستگیری قاتل پسر ۱۹ ساله 
فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان 
از دستگیری قاتل فراری پسر ۱9 ساله در 
کمتر هفت ساعت پس از ارتکاب قتل در این 
شهرستان خبر داد.  سرهنگ فرهاد آراوند 
اظهارکرد: نزاع و درگیری منجر به قتل جوان 
۱9 ساله در یکی از محله های شهر برازجان 
شد، ماموران با هماهنگی قضائی با رصد 
دوربین های مداربسته خیابان های اطراف 3 
نفر از ضاربان را شناسایی و دستگیر کردند. 
سرهنگ آراوند تصریح کرد: 3 متهم پس از 

انتقال به مقر انتظامی و تحقیقات صورت 
گرفته بر قتل جوان ۱9 ساله توسط شخص 
دیگری معترف شده که مأموران، قاتل فراری 
که در درگیری متقابل زخمی شده بود را در 
یکی از مراکز درمانی برازجان شناسایی و 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
دشتستان یادآور شد: متهم علت و انگیزه 
قتل را اختلافات قبلی اعلام کرد که همراه 
دیگر افراد مرتبط با پرونده تحویل مراجع 

قضائی شدند. 


